ПАО АКБ «Приморье» / ДО

От Наименование клиента

ИНН клиента

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении ведомости банковского контроля

Просим Вас предоставить:

 Ведомость банковского контроля по контракту, уникальный номер контракта (УНК) №

____ ____________________________________ от ____________

 основную информацию по контракту № ______________________ от

___________________

o в электронном виде через систему  iBank

o на бумажном носителе

( указать способ отправки)

Комиссию за предоставление ведомости банковского контроля согласно тарифам банка

o   списать с нашего счета  №________________________________

o  наличными через кассу Банка

( указать способ  оплаты)

Уполномоченное лицо _____________/_______________________________/ _______________

Подпись  (ФИО/должность) (дата подписания)

Информация банка  Дата представления